CONSTRUCCIÓN DEL COLECTOR INTERCEPTOR DE AGUAS RESIDUALES EN EL
SECTOR DE BELLA SUIZA BAJO, PARA DESCONTAMINAR EL RíO CAÑAVERALEJO";
b) La cuantía del contrato referido, se pactó en la cláusula sexta del mismo denominada
"VALOR DEL CONTRATO' en la suma de TREINTA Y OCHO MILLONES
SETECIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS UN PESOS ($38.719.501.oo) M/CTE.,
respaldada por el registro presupuestal No.4363 del 10-09-2013; c) Que el Plazo de
ejecución del Contrato es de cinco (5) meses contados a partir del Acta de Inicio; d) Que
el Acta de Inic io se suscr ib ió el  18 de Sept iembre de 2013, s iendo.su fecha de

[...]

TERCERA- ADICION DBL VALOR. Se modifica la cláusula cuarta del Contrato CVC N".
0351 de 2013, adic ionando el  valor pactado en DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS
crNcuENTA Y NUEVE MrL QUTNTENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($
19.359.574.oo),  Incluido lVA, para un total  de CINCUENTA Y OCHO MILLONES
SETENTA Y NUEVE MIL SETENTA Y CINCO PESOS ($58.079.075.oo) incluido lVA.
CUARTA-. IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL. La presente segunda adición en tiempo y
valor tiene afectación económica para el Contrato CVC No. 0351 de 2013, para lo cual
cuenta con disponibil idad presupuestal No. 2062 del 27 de Agosto de 2014.